
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
WÓJTA  GMINY  MANOWO
z dnia 02 października  2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości

          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2018 r.  poz. 994) oraz uchwały Rady Gminy Manowo Nr XXX//238/2018 z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§ 1    Wyrażam  zgodę na  odpłatne nabycie przez Gminę Manowo prawa własności nieruchomości

         w udziale ¾ położonej w jednostce  ewidencyjnej Manowo – obręb Kretomino 0047, oznaczonej

         ewidencyjne jako działka nr 148/5. 

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


